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GOBERNACION PROVINCIAL LA VEGA

INFORME DE BENEFICIARIOS DEL POGRAMA DE ENVEJECIENTES Y DISCAPACITADOS

No. BENEFICIARIO

1 1 AURORA ALTAGRACIA MERCEDES MEREGILDO

2 FGUSTIN VASQUEZ

3 IANA BATISTA

4 1 ANGELA PATRICIA CEBALLOS RODRIGUEZ

5 1 ANGELA REINA SUERO

6 IBERNADO RAFAELPEREZ

7 1 CARLOS LUDOVINO PEÑ ALO CORCINO

8 1 CLARIBELTAVAREZ ROSARIO

9 1 CLAUDIA MARIA RIVAS DE PEREZ

IO 1 CONFESOR CAPELLAN DELGADO

11 1 EUSA RUIZ G. DE LEONARDO

12 1 FELIX A. ALBERTO CARABALLO (DISCAPACITADO)

13 1 FEUX MORILLO

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

FLORENTINO VASQUEZ

FRANCHESCA HOLGUIN G. (DISCAPACITADA)

FRANCISCA ROSARIO

FRANCISCO DIAZ

GABRIEL PEREZ VERAS

GLORIA RUIZ GENAO

HILTON Pm'NA NUÑEZ

ISIDRO RADAMES VERAS ESPINAL

JONATHAN JIMENEZ GRULLON

JOSE FERMIN FERNANDEZ

JOSELYN RODRIGUEZ RAMIREZ

JUAN FRANCISCO PEGUERO NUÑEZ

JUAN MEJIA PAULINO

JUUAN ANTONIO RODRIGUEZ ROBLES

LAURA MDES. ROSARIO DE LA ROSA (DISCAPACITAD

LEOCADIO DE LA CRUZ

LILIANA ST@IEJERE@CITADA)
MAGALY MERCEDES MEJIA

MARIA VIRGEN ESQUEA MENDEZ

PASTOR SANTOS

P APACITADA)

RAFAEL ANGEL LORA LORA (INVAU@
RAFAEL INFANTE

RAMON ANTONIO MUNOZ HERNANOEZ

RAMON SILVESTRE BAUTISTA

$

111\\\

MONTO RD$LOCALIDAD

VILLA LORA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGJ

ARENOSO, MUNECEPIO LA VEGA, PROV. LA VEG,

GUAIGUI, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGI

LOMA DE LOS ANGELES, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGI

SOTO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LAVE'

LA CIGUA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGI

RINCON, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGJ

BAYACANES, MUNICIPllO LA VEGA, PROV. LA VEGJ

LOMA DE LOS ANGELES, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEG.

RINCON, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEG,

GUAIGUI, MUNiCIPIO LA VEGA, PROV. LA VEG,

LAS CABUYAS, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGI

GUAIGUI, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGI

LOS PELADEROS/ MUNICIPIO LA VEGAp PROV. LA VEGI

LAS MARAS, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGJ

BONAGUA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LAVEGJ

GUAIGUI, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. IA VEGJ

RINCON, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LAVEGI

GUAIGUI, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGJ

JIMA ABAIO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGJ

SAN MIGUEL, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEI

LA LLAN ADA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEG.

GUACO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGJ

PALMARITO, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGI

RANCHO VIEJO, MUNICIPIO LA VEGA. PROV. LA VEGI

AVENIDA RIVAS, MUNICEPIO LA VEGA, PROV. LA VEGJ

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGJ

LAS CANAS, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGJ

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LAVEGI

ELTANQUE, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGJ

CALLE MELLA #41, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEG,

HOYA GRANDE, MUNICPIO LA VEGA, PROV. LA VEG,

RINCON, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEG,

HOYA GRANDE, UCEY, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LAVEG,

CAIMITO ADENTRO, MUNICIPIO IA VEGA, PROV. LA VEGJ

RINCON, MUNICIP IO LA VEGA, PROV. LA VEG,

BONAGUA, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGI

SAN MARTIN, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGJ

3,000.00

3,000.00

2,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

2,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

2,000.00

3,000.00

2,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

2,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000.00

3,000,00

3,000.00

2,000@



39 ISUGELMI CAROLINA HERNANDEZ CASTILLO

40 IVANDIL DE JESUS HENRIQUEZ GARCIA

41 jyOLANDA MILAGROS REST ITUYO

PALVIARITO, MUNiCIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

LAS CANAS, MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA

MONSEÑOR PANAL, MUNICIPIO LA VEGA, PROV, LA VEGA

$TOTAL

3,000.00

3,000.00

3,000.00

117,000.00
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AYUDAS SOCiALES JULiO 2024

CEDULA
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0
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NOMBRE

ANGELA PATRICIA CEBALLOS RODRIGUEZ

ANGELA REINA SUERO AYUDA PARA SU HIJA DISCAPACITADA

ANA 8/\- 1-A 5TA {G Y .' U$ }
AGUSTiN VASQUEZ

AURORA ALT. MERCEDES MEREGILDO
BERNARDO RAFAEL PEREZ

CARLOS LUDOVINO PEÑALO CORCINO {eue to)
CONFERSO CAPELLAN DELGADO (cueto)
CLARiBEL TAVAREZ ROSARiO /
CLAUDIA MARiA RIVAS DE PEREZ

FELiX ALBERTO ALBERTO CARABALLO (DISCAPACITADA)

FELIX MORILLO (GUAIGUI)
FLORENTINO VASQUEZ

FRANCHESCA HOLGUIN GONZALEZ

(JOVEN DISCAPACITADA)
FRANCISCA ROSARIO

GABRIEL PEREZ VERAS

HILTON MIGUEL PEÑA NUÑEZ

ISIDRO RADAMES VERAS ESPINAL

JONATHAN JIMENEZ GRULLON

JOSE FERMIN Fernández (YESENIA)
jOSELYN RODRIGUEZ RAMIREZ

SOBREVIVIENTE DE CANCER

JULiAN ANT. RODRIGUEZ ROBLES

JUAN MEJIA PAULINO

JUAN FRANCISCO PEGUERO NUÑEZ
LAURA MERCEDES ROSARIO DE LA ROSi

(DISCAPACITADA)
LILIANA STEPHANiE JEREZ (DISCAPACITADA}

LEOCADIO DE LA CRUZ

MAGALY MERCEDES MEJIA

MARtA VIRGEN ESQUEA MENm

PENELOPE ESTHER NAVARRO (DISCAPAC}TADA)

aSTOR SANTOS (CUETO)

RAFAEL INFANTE

1

RAMON ANTONIO MUÑoz HEmb

RAFAEL ANGEL LORA LORA iNVAL}DO

SUGELMI CAROUNA HERNANDZ

YANDIL DE jESUS HENRIQUEZ GARCEA (JOVEN SE DiALISA)

YOLANDA MILAGROS RESTITUYO

TOTAL AYUDAS SOCIALES
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0

0
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122-0002938-2
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0
0

1402-4186664-5
0

0

0

0

1402-2275125-3

0

[047-0003056-4
0
0

no -0202770-9
4

0

]

JUNIO
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3,000.00

WO

3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00

3,000.00
3,000.00

117l000.00

TELEFONO

809-662-7492
NO TIENE

08 -248-6494)

EDAD

72

50

NO TIENE
NO TIENE

NO TIENE

NO TIENE

809-760-4:
809-381-0:

46

51

102

23

69

829-371-7464
8

8

75

72

1,
68
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829-517-4

===;B
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NO TIENE

829-460-9463
NO TIENE

NO TIENE

829-802-4789
829-645-7926

27

NO TIENE
809-394-0562
NO TIENE 71

sugar
Lápiz

sugar
Lápiz


